

证券代码: 002841

证券简称:视源股份

公告编号: 2024-065

广州视源电子科技股份有限公司 关于拟暂时调整募投项目部分场地用途的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州视源电子科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024 年 9 月 27 日召开的第五届董事会第五次会议、第五届监事会第四次会议审议通过了《关于拟暂时调整募投项目部分场地用途的议案》,于 2024 年 9 月 28 日对外披露《关于拟暂时调整募投项目部分场地用途的公告》(公告编号: 2024-059)。为提高单位场地利用效率及公司资产收益率,公司在满足生产需求的情况下,拟暂时将募投项目部分场地按当地市场价对外出租。

为便于投资者更好地了解本次拟暂时调整募投项目部分场地用途事项的情况,现就相关事项的进展情况补充说明如下:

- 1、公司募投项目交互智能显控产品智能制造基地预定可使用状态的时间为 2025 年 6 月 30 日,目前正在顺利推进建设中。考虑到相关业务产能释放需要一定时间,以及公司对募投项目生产布局的不断优化,使得部分募投项目场地出现一定的暂时性闲置。因此公司计划在满足生产需求的情况下,将小部分闲置场地出租给公司子公司使用以及对外出租,待未来公司相关业务产能释放需要扩大生产场地时再行收回,以提高单位场地的使用效率和公司整体资产收益率。
- 2、截止目前,意向租赁方包括公司控股子公司苏州源控电子科技有限公司,以及参股公司广州六环信息科技有限公司和广州镭晨智能装备科技有限公司。拟出租面积共计约1万平方米,占本次募投项目场地总建筑面积的比例约3%。拟租赁期限暂定为1年,后续可根据实际情况适当延期,待本次募投项目既定业务或公司其他业务需要扩容场地时再行收回。最终的租赁对象及租赁条款以公司与各方签署的正式协议为准。

特此公告。



广州视源电子科技股份有限公司 董事会

2024年10月11日